«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  МӘГАРИФ  ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ»

423040 г. Нурлат, ул. Советская, 117 тел. 2-06-12, 2-06-73
E-mail: roo_nurlat@mail.ru
	От  25 ноября 2010 г.
	Приказ
	№ 756

Об итогах  районной олимпиады
 по математике
19  ноября 2010 года на базе МОУ «Нурлатская гимназия» была проведена муниципальный тур Всероссийской олимпиады школьников по математике, в которой принимали участие 163 учащихся района.
Рассмотрев протоколы жюри

приказываю:

1. Утвердить протоколы жюри.

2. Признать призерами районной олимпиады по математике:

1. Дербишева Рината Вазыховича , учащегося 7 класса Нурлатской сош №4-победителем
2. Кадяшёва Александра Павловича, учащегося 7 класса Егоркинской сош –призёром
3.Фадеева Дмитрия Юрьевича ,учащегося 7 класса Караульно-Горской сош- призёром
4.Галдина Тимура Сергеевича , учащегося 7 класса Нурлатской сош №1 – призёром
5.Валитову Алию Ильдаровну ,учащуюся 8 класса Ново – Иглайкинской сош - победителем
6.Зялалову Гульчечек Габбасовну ,учащуюся 8 класса Нурлатской сош №4 – призёром
7.Ибрагимову Айгуль Ильгизовну.учащуюся Нурлатской сош №8 – призёром
8.Чернову Софью Андреевну ,учащуюся Аксумлинской оош – призёром
9.Мустафину Ралину Рустамовну, учащуюся Нурлатской сош №2 – победителем
10.Мустафину Алию Джамилевну , учащуюся Нурлатской сош №3 – победителем
11.Герасимова Николая Владимировича, учащегося Егокинской сош - победителем
 3.Призеров олимпиады наградить грамотами.

 4.  Рекомендовать:

руководителям образовательных учреждений  поощрить учителей, подготовивших призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике, согласно школьному положению о поощрениях.
1.Газизова Розалия Якуповна , учитель математики Нурлатской сош №4
2. Наумова Вероника Владимировна,учитель математики Егоркинской сош
3.Борисова Ирина Николаевна, учитель математики Караульно-Горской сош
4.Камалова Амина Хасиятовна , учитель математики Нурлатской сош №1

5.Бикинеева Алсу Шамилевна, учитель математики Ново – Иглайкинской сош
6.Салахова Гульнара Мансуровна, учитель математики Нурлатской сош №4
7.Балашова Алина Аркадьевна, учитель математики Нурлатской сош №8
8.Акмуллина Елена Анатольевна ,учитель математики Аксумлинской оош
9.Кочова Элеонора Ермолаевна , учитель математики Нурлатской сош №2

10.Туйметова Марина Александровна, учитель математики Нурлатской сош №3

11.Белова Антонина Алексеевна, учитель математики Егоркинской сош

Начальник МУ «Управление образования

Нурлатского муниципального района РТ»                                   Г.М.Юнусов.